
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,9 (+)1 (+)1

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)4,7 (+)5 (+)4,8

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)5,1 (+)5 (+)5,1

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,4 (+)7 (+)7,4

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,2 1 1,1

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,8 1 0,7

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,5 1 0,5

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,8 2 2,8

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,1 0 0,1

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 3,9 3 3,9

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,7 6 7,7

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,4 1 1,4

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,7 1 0,7

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,1 2 3,1

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,7 2 1,7

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 2 2,5

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 2,4 2 2,4

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 4,6 4 4,6

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,8 7 8,8

ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 9,9 8 9,8

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,4 5 7,3

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,6 2 1,6

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,3 2 3,3

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 5 4 5

ACPP026299 PAREDES FONTAN, JACINT 9,7 8 9,7

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 5,7 5 5,7

ACPP031750 CHULILLA FERNANDEZ, LLUIS 12,7 10 12,7

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,8 3 3,8

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8,4 6 8,4

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,6 4 4,6

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,1 2 2,1

ACPP031830 PELL BOSCH, NARCIS 7,2 5 7,1

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 20,4 15 20,3

ACPP030523 BENEITEZ JUAN, MARIANO 10,7 8 10,7

ACPP029453 FRANCO MARTINEZ, LEOPOLDO 15,4 11 15,4

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,3 5 7,3

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,1 5 6,1

ACPP026547 VIÑOLAS FRIGOLA, NORA 4,4 3 4,4

ACPP027738 GUBAU PEREZ, CLAUDIA 8,8 7 8,8

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,3 11 14,3

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,2 10 13,2

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,6 2 1,6

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8,1 6 8,1

ACPP028260 MOLINS DURAN, MARTINA 20,8 16 20,7
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Torneig Benèfic de P&P - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

41 401



ACPP028760 PORTULAS PLANA, ARIADNA 12,3 9 12,2

ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21 16 21

ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11 8 11

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,4 9 12,4

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 13,5 11 13,5

sh00000003 PEDRO MARTINS, RUI 0 0 0

sh00000004 TEIXIDOR MALARET, SERGI 0 0 0

sh00000001 MARTI ROIG, JORDI 0 0 0

s000000002 MARTI ARRANZ, PARE 0 0 0

ACPP030888 PELACH REBULL, JOSEP MARIA 17,4 13 17,4

ACPP031409 MONTOJO COLL, EDUARD 19,8 15 19,8

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,8 8 9,8

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,4 7 9,4

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 13,4 10 13,4

ACPP021896 OLLE SELGA, JAUME 7,4 5 7,4

ACPP032070 COSTA GIMENEZ, JAUME 21 16 21

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,2 13 17,2

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP031830 PELL BOSCH, NARCIS 7,2 5 7,1

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 20,4 15 20,3

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,9 (+)1 (+)1

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)4,7 (+)5 (+)4,8

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,2 1 1,1

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,8 1 0,7

ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 9,9 8 9,8

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,4 5 7,3

ACPP028260 MOLINS DURAN, MARTINA 20,8 16 20,7

ACPP028760 PORTULAS PLANA, ARIADNA 12,3 9 12,2

ACPP030523 BENEITEZ JUAN, MARIANO 10,7 8 10,7

ACPP029453 FRANCO MARTINEZ, LEOPOLDO 15,4 11 15,4

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)5,1 (+)5 (+)5,1

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,1 0 0,1

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 3,9 3 3,9

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,8 7 8,8

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,7 6 7,7

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,4 1 1,4

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 2 2,5

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 5 4 5

ACPP026299 PAREDES FONTAN, JACINT 9,7 8 9,7

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 5,7 5 5,7

ACPP031750 CHULILLA FERNANDEZ, LLUIS 12,7 10 12,7

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,3 11 14,3

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,2 10 13,2

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,5 1 0,5

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,8 2 2,8

ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21 16 21

ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11 8 11

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2

PITCH & PUTT FRANCIAC

Torneig Benèfic de P&P - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,7 1 0,7

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,1 2 3,1

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 2,4 2 2,4

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 4,6 4 4,6

ACPP030888 PELACH REBULL, JOSEP MARIA 17,4 13 17,4

ACPP031409 MONTOJO COLL, EDUARD 19,8 15 19,8

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,4 (+)7 (+)7,4

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,6 2 1,6

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,3 2 3,3

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,8 3 3,8

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8,4 6 8,4

ACPP026547 VIÑOLAS FRIGOLA, NORA 4,4 3 4,4

ACPP027738 GUBAU PEREZ, CLAUDIA 8,8 7 8,8

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,4 9 12,4

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 13,5 11 13,5

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,7 2 1,7

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,3 5 7,3

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,1 5 6,1

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,6 4 4,6

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,1 2 2,1

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,6 2 1,6

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8,1 6 8,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,8 8 9,8

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,4 7 9,4

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 13,4 10 13,4

ACPP021896 OLLE SELGA, JAUME 7,4 5 7,4

sh00000003 PEDRO MARTINS, RUI 0 0 0

sh00000004 TEIXIDOR MALARET, SERGI 0 0 0

sh00000001 MARTI ROIG, JORDI 0 0 0

s000000002 MARTI ARRANZ, PARE 0 0 0

ACPP032070 COSTA GIMENEZ, JAUME 21 16 21

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,2 13 17,2
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